τοὺς δ' ἄρχεσθαι. καὶ πλέον ἔχειν τὸν ἄρχοντα τῶν ἀρχομένων. τοῦτο γὰρ μοι δοκεῖς βούλεσθαι λέγειν — καὶ οὐ δῆματα θηρεῖω —, εἰ ὁ εἰς τῶν μυρίων κρείττων. ΚΑΑ. Ἀλλὰ ταῦτ' ἔστιν ἢ λέγω. τοῦτο γὰρ οἶμαι ἐγὼ τὸ δίκαιον εἶναι φύσει, τὸ βελτίω ὄντα καὶ φρονιμώτερον καὶ ἄρχειν καὶ πλέον ἔχειν τῶν φανλοτέρων.

Cap. XLV. ΣΩ. Ἐχε δὴ αὐτοῦ. τί ποτε αὐτὸν νῦν B λέγεις; ἐὰν ἐν τῷ αὐτῷ ὦμεν, ὥσπερ νῦν, πολλοὶ ἀθρόοι ἀνθρώποι, καὶ ἡμῖν ἢ ἐν κοινῷ πολλὰ σιτία καὶ ποτά, ὦμεν δὲ παντοδαποί, οἱ μὲν ἰσχυροί, οἱ δὲ ἀσθενεῖς, εἰς

c. 20: τὸν δὲ λόγον αὐτὸν μὴ τῷ δῆματί μου δῶκε. Atqui retundit his verbis Socrates criminationem Calliclis, qui eum dixerat δρόματα θηρεῖω. Probabilius ergo Badham. in Schneidew. Philolog. X. p. 729. δῆματα pro δῆματα coniecit. Respice illa p. 489. B. C.

B. πολλοὶ ἀθρόοι] ἀθρόοι vel, ut vulgo scribitur, ἀθρόοι, quia in libris sedem variat et in Flor. x. omissum est, ab Hermanno ut suspectum uncis notatur.

omnes. Quod ne quis in πρὸς ἐμὲ mutandum arbitretur cum Heindorfio, prohibent loci plurimi, in quibus libri omnes encliticam pronominis formam post praepositiones unanimi consensu tument, veluti Menon. p. 79. B. Protagor. p. 335. A. Charmid. p. 153. B. Conf. Iacobs. ad Antholog. Palat. T. I. p. XXXII. Buttman. Grammat. ampl. §. 72. Obs. 3. not.

Ἔτι σὺ αὐτὸς ὀνόματα λέγεις] te ipsum semper in verbis haerere neque rem explicare. Spectant haec ad illud Calliclis opprobrium p. 489. B.

Πολλάκις ἄρα εἰς φρονῶν —] Postquam statuit Callicles eos, qui meliores appellantur, intelligendos esse prudentiores, Socrates ne hoc quidem cum iis, quae supra disputata sint, convenire docere instituit. Nam si prudentiores, inquit, iis utuntur bonis atque iuribus, quibus tu, Callicle, meliores ornandos esse arbitraris, sponte consequitur, ut, si quando

ciborum copia in unum locum congeratur, quae inter plures distribuenda sit, ille, qui ciborum naturam optime cognitam habeat, etiam maximam inde auferat sibi portionem, quamvis ea minime indigeat. Eadem ratio sartorum erit atque sutorum. Qui quoniam vestium calecorumque faciendorum peritissimi habentur, ex tua sententia hoc iuris sibi vindicare poterunt, ut ipsis pretiosissimae vestes tribuantur.

P. 490. Cap. XLV. Ἐχε δὴ αὐτοῦ] Conf. annot. ad p. 460. A.

B. πολλοὶ ἀθρόοι ἀνθρώποι] Recte in cod. Paris. ad v. ἀθρόοι additur: ἀντὶ τοῦ ὁμοῦ. Saepenumero sic iunguntur πολλοὶ ἀθρόοι, multi simul: quae formula cavendum est ne pleonastica habeatur aut inter numerum eorum, quae ἐκ παραλλήλου dicta sunt, referatur. Conf. De Rep. VI. p. 492. B. Tim. p. 52. D. Demosth. adv. Mid. p. 557. ed. Reisk.: πολλοὺς ἀθρόους ἑμῶν ἅμα ἐλά. Ibid. p. 558: τὸν δὲ τοσοῦτοις ἀθρόοις